МУ «Грозненский РОО»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОКТЯБРЬСКОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ с. Октябрьское Грозненского муниципального района»)

МУ «Грозненски РОО»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ОКТЯБРЬСКИ ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ  «Соьлжа-ГIалин муниципальни кIоштан Октябрьски юртан ЮЮШ»)

 П Р И К А З

01.09.2023 г. № 15

с. Октябрьское

О утверждении цикличного

меню на 2023-2024 учебный год.

         В целях организации сбалансированного рационального питания

учащихся 1-4 классов МБОУ «СОШ с. Октябрьское Грозненского

муниципального района»., п р и к а з ы в а ю:

        1.Утвердить цикличное меню на 2023-2024 учебный год (Приложение 1)

        2.Усилить ответственность за проведением контроля по организации

питания детей, соблюдению санитарных норм и правил по организации

питания детей.

        3. Заместителю директора по АХЧ, Мухтарову Х.М.:

        3.1. Усилить контроль за доставкой продуктов, точностью веса,

колличеством, строго в соответствии с примерным недельным меню;

       3.2. Принимать продукты при наличии сертификата качества на

поступающий товар.

      4. Повару школьной столовой Лабазановой А.С.:

      4.1. Работать строго в соответствии с технологическими картами и по меню-

требований на каждый день.

      5. Ответственной за организацию питания начальной школы Адкадиевой

М.М. осуществлять ежедневный контроль за ккачеством питания в МБОУ

«СОШ с. Октябрьское Грозненского муниципального района

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             М.Х. Газимаева

		2023-09-01T17:06:49+0300
	Газимаева Малкан Хамидовна